
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO Scuola dell'Infanzia – Primaria - Sec. di I grado 

Via Dionigi Castelli, 2 – 24065 LOVERE (BG) Tel. 035/961391 
C.F. 96005660160 – Cod. Univoco: UF0HRI - C.M. BGIC855001 - e-mail: segreteria@iclovere.edu.it – 

bgic855001@pec.istruzione.it   Sito web: www.iclovere.edu.it 

 

 

 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA RELATIVA AL BANDO INCARICO RSPP prot.n. 4473 

del 18/07/2023. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le istanze di partecipazione pervenute prot. 4481 del 19/07/2023 e  prot. 4529 del 3/08/2023 

VISTO il verbale della commissione prot. 4547 del 08/08/2023 per la valutazione delle istanze 

pervenute per Avviso pubblico 4473 del 18/07/2023 

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, all’Albo pretorio e sul sito web di questa Istituzione scolastica della 

graduatoria provvisoria per la figura di RSPP 

 AGICOM AMBRO 

Possesso del diploma di laurea   10 punti  + 5 
punti  per laurea in   ingegneria civile  5 punti   

10 10 

Abilitazione all’esercizio della libera 
professione   

  

Esperienza  lavorativa  in  qualità  di  R.S.P.P.  
nelle  Istituzioni Scolastiche senza demerito   5 
punti ad incarico annuale (max 20  punti) 

20 20 

Esperienza lavorativa in qualità di R.S.P.P. nella 
stessa Istituzione Scolastica senza demerito 6  
punti di incarico annuale (max 24 

6  

) Docenza in corsi di formazione specifica sulla 
sicurezza dei luoghi di lavoro  negli ultimi 5 
anni     punti 1 punto per ogni corso effettuato  
(max 10 punti) 

10 10 

Economicità dell’offerta    Max 30 punti 
attribuiti secondo la   seguente formula:   30 x 
Offerta minima    
__________________________                         
Offerta in esame   
 

25 30 

 71 70 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Simonetta Marafante  
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3 – comma 2 – del D.L. n.39/93 
 

 

B
G

IC
85

50
01

 -
 B

G
IC

85
50

01
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
45

48
 -

 0
8/

08
/2

02
3 

- 
V

II.
6 

- 
I

mailto:segreteria@iclovere.edu.it
mailto:bgic855001@pec.istruzione.it

